会員 各位                                 R5.3.14

兵庫区薬剤師会

薬局経営部

 部長 松浦 裕一

令和 4 年度 第 2 回 薬局経営部

OTC 勉強会開催のご案内

『OTC を扱ってみませんか！』

いつもお世話になり、ありがとうございます。

標記のとおり、第 2 回薬局経営 OTC 勉強会を開催いたします。

今回は、OTC 薬について商品紹介をしていただきます。

 ご多忙中とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。

ご出席の方は、3 月 27（月）までにお申込みください。

 どうぞよろしくお願いいたします。

記

  日 時 ： 令和５年３月３０日（木）午後 7時 30分～

       場 所 ： 兵庫区薬剤師会事務所又は、オンライン（ZOOM）

       内 容 ： 商品紹介（イセヤ薬局 松浦先生）

         鎮痛剤、解熱剤等を中心に商品説明、製剤、成分、

価格等

       質疑応答

  参加申込：3 月 27 日（月）までに右のＱＲコード

又はＵＲＬよりお申込みください。

https://forms.gle/4NjH36ndo8tCodg77

兵庫区薬剤師会ホームページ→会員のページ→イベントカレンダー

でも参加申込していただけます。

https://forms.gle/4NjH36ndo8tCodg77